THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

             Kính gửi: Các Công ty sửa chữa, thay thế linh kiện máy nội soi đại tràng.

 Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị sửa chữa, thay thế linh kiện

máy nội soi đại tràng với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá

  Máy nội soi đại tràng, với thông tin máy sinh hóa như sau:

  - Tên máy: Nội soi đại tràng EC-3490FK

 - Seri: K120029, hiệu Pentax.

 - Hãng sản xuất: Hoya, Nhật Bản.

 Hiện máy bị hư hệ thống cáp quang, cáp điều khiển và vỏ bọc đầu cuối ống

soi.

  2. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 a) Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho.

   Địa chỉ: Số 57 Hùng Vương, phường 7, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

  b) Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

  - Ông Trần Thanh Nhủ, Trưởng khoa Dân số và phát triển.

  - Số điện thoại: 0939.835.987

  - Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 57 Hùng Vương,

phường 1, thành phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang hoặc qua địa chỉ mail:

phongkhnvttyt@yahoo.com.vn

  3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

  - Từ ngày 22 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h ngày 04 tháng 5 năm 2025.

  - Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

  - Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày 22 tháng 4 năm 2025.

  - Đơn giá bao gồm thuế VAT và các chi phí khác

  - Báo giá được để trong bao bì niêm phong và đóng dấu giáp lai.

    4. Địa điểm cung cấp, thực hiện: Tại Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho.

    5. Thời gian thực hiện dự kiến: Tháng 6-7/2025.

  Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Website đơn vị;

- Lưu VT, TMS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thiện Minh

UBND THÀNH PHỐ MỸ THO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 716/TB-TTYT Mỹ Tho, ngày 22 tháng 4 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T16:00:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ MỸ THO<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!